UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến đối với tập thể và các cá nhân dự kiến đề nghị

Bộ Giáo dục và Đào tạo khen thưởng nhân kỷ niệm thành lập trường

Căn cứ khoản 6, Điều 14 của T  n  t  số         TT-BGDĐT n ày

29/12/2023 của Bộ tr ởng Bộ Gi o d c và Đào tạo quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật T i đua, k en t  ởn  đối với ngành Giáo d c;

Sở Giáo d c và Đào tạo đã tiếp nhận hồ sơ đề nghị của c c cơ sở giáo d c

và lấy ý kiến đối với tập thể và c c c  n ân đề nghị trình Bộ Gi o d c và Đào

tạo xem xét, tặn  t  ởng Bằng khen của Bộ tr ởng trình Bộ Gi o d c và Đào

tạo xem xét, nhân kỷ niệm thành lập tr ờng cho tập thể và cá nhân sau:

1. Đối với tập thể:

STT Tên đơn vị

1. Tr ờng THPT Tăn  Bạt Hổ

2. Tr ờng THPT Phan Bội Châu

2. Đối với cá nhân:

TT Giới tính Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1.  Ông Nguyễn Đìn  Cẩn Hiệu tr ởng, Tr ờn  THPT Tăn  Bạt Hổ

2.  Ông Lê Văn Ẩn Giáo viên,  Tr ờn  THPT Tăn  Bạt Hổ

3.  Ông  Nguyễn Văn San  Giáo viên,  Tr ờn  THPT Tăn  Bạt Hổ

4.  Ông Nguyễn An C  Giáo viên,  Tr ờn  THPT Tăn  Bạt Hổ

5.  Ông Huỳnh Ngô Tâm Phó Hiệu tr ởn , Tr ờng THPT Phan Bội Châu

6.  Ông Lê Ngọc Hoàng Giáo viên,  Tr ờng THPT Phan Bội Châu

7.  Ông Hồ Ngọc Thiện Giáo viên,  Tr ờng THPT Phan Bội Châu

Mọi thông tin phản ánh đến các tr ờng hợp đề nghị k en t  ởng nêu trên

về đạo đức lối sống, phẩm chất, tài năn  s  p ạm của cá nhân, tổ chức gửi về Sở

Giáo d c và Đào tạo (qua Văn phòng, email: vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn),

từ n ày ra t  n  b o đến hết ngày 18/02/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- V  Tổ chức cán bộ, Bộ GDĐT (b o cáo);
- P ó Gi m đốc Sở GDĐT;

- C c Tr ờng THPT và trực thuộc;

- Tran  t  n  tin điện tử Sở GDĐT;

- L u: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

mailto:vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:05:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:08:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:11:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:11:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:11:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!